Mandamiento: 
Santiago, 4 marzo 1982. Re- 
quiérase a don Luis Hughes 
Quiroga, domiciliado en Ten- 
derini N? 66, y a don Eugenio 
Hughes Quiroga, domiciliado 
en Burgos N* 211, para que 
paguen solidariamente a don 
Eduardo Baeza Donoso, la su- 
ma de $ 1.738.536 (un millón 
setecientos treinta y ocho mil 
quinientos treinta y seis pesos), 
más intereses y costas. Si el 
"deudor no pagare, trábese em- 
bargo en los bienes que guarne- 
cen los domicilios de los de- 

1982, en los au 

-subrogante, A has ela 

fecha 2 de 

Hughes Quiroga Luis y pg nio” Rol 14.831, de e, Pe 
nal.